
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과
정책: 맑고 깨끗한 상수원관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 간이급수시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 35,908,446 33,801,379 2,107,067

국          1,915,000 350,000 1,565,000

균          2,087,900 791,900 1,296,000

시          1,235,231 1,177,760 57,471

군         30,670,315 31,481,719 △811,404

맑고 깨끗한 상수원관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 4,917,066 5,169,704 △252,638

균            595,900 595,900 0

시            438,761 526,000 △87,239

군          3,882,405 4,047,804 △165,399

간이급수시설 관리 4,478,305 4,643,704 △165,399

균            595,900 595,900 0

군          3,882,405 4,047,804 △165,399

간이급수시설 유지관리 3,286,504 3,451,903 △165,399

207 연구개발비 83,160 87,500 △4,340

01 연구용역비 83,160 87,500 △4,340

  ◎지하수이용실태 기초조사 용역
               83,160             87,500          △4,340      경정 83,160,000원

307 민간이전 315,191 356,250 △41,059

05 민간위탁금 315,191 356,250 △41,059

  ◎간이급수시설 유지관리 위탁용역
              315,191            356,250         △41,059      경정 315,191,000원

401 시설비및부대비 2,778,393 2,898,393 △120,000

01 시설비 2,768,334 2,888,334 △120,000

  ◎언양 갈전 소규모급수시설 보수(집수정및관로
    교체 L=130m)                20,000             30,000         △10,000

  ◎언양 능곡 마을상수도 보수(물탱크 30톤)
               22,000             30,000          △8,000

  ◎온양 신기본동 소규모급수시설 보수(물탱크 3
    0톤)                21,000             30,000          △9,000

  ◎온양 외고산 마을상수도 보수(휀스및석축설치
    )                21,000             30,000          △9,000

  ◎범서 중리(새당골)마을상수도 보수(물탱크 30
    톤, 집수정교체)                45,000             50,000          △5,000

  ◎서생 화산 마을상수도 개발(관정1공)
               61,000             70,000          △9,000

  ◎청량 진곡(만주골)소규모급수시설 보수(물탱
    크30톤)                29,000             30,000          △1,000

  ◎청량 상정 마을상수도 보수(송배수관로L=150m
    )                27,000             30,000          △3,000

  ◎청량 신촌 마을상수도 보수(관로L=1.5km, 물
    탱크30톤)                75,000             90,000         △15,000

  ◎두동 대밀 마을상수도 개발(관정1공)
               65,000             80,000         △15,000

  ◎두서 양지 마을상수도 개발(관정1공, 집수정
    교체)                65,000             80,000         △15,000

      경정 20,000,000원

      경정 22,000,000원

      경정 21,000,000원

      경정 21,000,000원

      경정 45,000,000원

      경정 61,000,000원

      경정 29,000,000원

      경정 27,000,000원

      경정 75,000,000원

      경정 65,000,000원

      경정 65,000,000원

- 1 -



부서: 건설과
정책: 맑고 깨끗한 상수원관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 간이급수시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎상북 거리 간창 소규모급수시설 보수공사
               50,000                  0           50,000

  ◎삼동 보삼 마을상수도 개발(관정1공, 관로L=3
    00m)                54,000             70,000         △16,000

  ◎간이급수시설 개보수사업 실시설계비
               39,434             94,434         △55,000

      50,000,000원

      경정 54,000,000원

      경정 39,434,000원

상수원보호구역 관리 438,761 526,000 △87,239

시            438,761 526,000 △87,239

상수원보호구역 유지·관리 438,761 526,000 △87,239

시            438,761 526,000 △87,239

101 인건비 212,693 335,822 △123,129

시            212,693 335,822 △123,129

10 기간제근로자등보수 212,693 335,822 △123,129

  ◎상수원 보호구역 감시원               212,693            335,822        △123,129

    ○기본급                86,334            129,438         △43,104  경정 86,334,000원

시             86,334 129,438 △43,104

    ○휴일수당                63,158             92,384         △29,226

      。일,공휴일                24,200             31,472          △7,272  경정 24,200,000원

시             24,200 31,472 △7,272

      。토요일                38,958             60,912         △21,954  경정 38,958,000원

시             38,958 60,912 △21,954

    ○급량비                14,110             18,000          △3,890  경정 14,110,000원

시             14,110 18,000 △3,890

    ○가족수당                 7,640             14,400          △6,760

      。배우자                 4,160              5,760          △1,600  경정 4,160,000원

시              4,160 5,760 △1,600

      。존.비속                 3,480              8,640          △5,160  경정 3,480,000원

시              3,480 8,640 △5,160

    ○교통비                14,110             18,000          △3,890  경정 14,110,000원

시             14,110 18,000 △3,890

    ○명절휴가비                 5,600              9,600          △4,000  경정 5,600,000원

시              5,600 9,600 △4,000

    ○퇴직금                 9,500             30,000         △20,500  경정 9,500,000원

시              9,500 30,000 △20,500

    ○보험료                12,241             24,000         △11,759  경정 12,241,000원

시             12,241 24,000 △11,759

201 일반운영비 66,902 56,382 10,520

시             66,902 56,382 10,520

01 사무관리비 25,620 20,400 5,220

  ◎일반수용비                11,860             10,000            1,860

    ○감시초소운영비                 1,860                  0            1,860  465,000원*4개소

시              1,860 0 1,860

  ◎급량비                 8,160              4,800            3,360

    ○불법어로행위 집중단속
                3,360                  0            3,360        7,000원*16명*5일*6월

시              3,360 0 3,360
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부서: 건설과
정책: 맑고 깨끗한 상수원관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 상수원보호구역 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 41,282 35,982 5,300

  ◎공공요금 및 제세                14,500             12,000            2,500

    ○보험료(순찰차량)                 2,500                  0            2,500  500,000원*5대

시              2,500 0 2,500

  ◎차량.선박비                22,774             19,974            2,800

    ○유류비                 1,800                  0            1,800  1,500원*2ℓ*5대*20일*6월

시              1,800 0 1,800

    ○유지관리비                 1,000                  0            1,000  200,000원*5대

시              1,000 0 1,000

401 시설비및부대비 134,778 126,908 7,870

시            134,778 126,908 7,870

01 시설비 133,870 126,000 7,870

  ◎회야댐 보안용휀스 설치                 7,870                  0            7,870  7,870,000원

시              7,870 0 7,870

405 자산취득비 17,500 0 17,500

시             17,500 0 17,500

01 자산및물품취득비 17,500 0 17,500

  ◎순찰차량(이륜차)                10,000                  0           10,000  2,000,000원*5대

시             10,000 0 10,000

  ◎전자체크시스템                 4,500                  0            4,500  1,500,000원*3대

시              4,500 0 4,500

  ◎전산장비(컴퓨터,프린터 등)
                3,000                  0            3,000      1,500,000원*2대

시              3,000 0 3,000

안전하고 쾌적한 하천조성(국토및지역개발/수자원) 7,808,645 6,561,439 1,247,206

균          1,296,000 0 1,296,000

시            500,000 500,000 0

군          6,012,645 6,061,439 △48,794

하천정비 7,808,645 6,561,439 1,247,206

균          1,296,000 0 1,296,000

시            500,000 500,000 0

군          6,012,645 6,061,439 △48,794

하천관리 67,700 17,700 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ◎작수천 하상정비                50,000                  0           50,000  50,000,000원

지방2급 및 소하천정비 2,070,190 2,172,984 △102,794

401 시설비및부대비 2,067,190 2,169,984 △102,794

01 시설비 2,042,206 2,145,000 △102,794

  ◎보개량 및 어도설치(2개소)
              188,186            200,000         △11,814

  ◎삼동 문수천 제방정비(L=200m,H=2.5m)
               43,384             50,000          △6,616

      경정 188,186,000원

      경정 43,384,000원
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부서: 건설과
정책: 안전하고 쾌적한 하천조성(국토및지역개발/수자원)
단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎언양 언양천 제방정비(L=50m,H=4m)
               27,863             30,000          △2,137

  ◎온양 남창천 하천정비(L=200m,준설L=1km)
              198,181            200,000          △1,819

  ◎범서 두산천 하천정비(L=200m,H=10m)
               94,798            100,000          △5,202

  ◎삼남 방기천 낙차공 설치(L=10m, 2개소)
               46,359             50,000          △3,641

  ◎삼동 금곡천 제방설치(L=80m,H=2m)
               22,775             30,000          △7,225

  ◎웅촌 대복천 하상정비(L=1.5km)                     0             50,000         △50,000

  ◎삼남 작수천 하상정비(L=1km)
               35,660             50,000         △14,340

      경정 27,863,000원

      경정 198,181,000원

      경정 94,798,000원

      경정 46,359,000원

      경정 22,775,000원

  경정 0원

      경정 35,660,000원

온산 덕신 일원 하상오니 준설 2,000,175 2,000,175 0

401 시설비및부대비 2,000,175 2,000,175 0

01 시설비 1,993,000 1,993,000 0

  ◎공사비(L=2km, 특별교부세)
            1,993,000          1,993,000                0      재원변경 1,993,000,000원

청량천 생태하천 조성 1,300,000 0 1,300,000

균          1,296,000 0 1,296,000

군              4,000 0 4,000

401 시설비및부대비 1,300,000 0 1,300,000

균          1,296,000 0 1,296,000

군              4,000 0 4,000

01 시설비 1,296,000 0 1,296,000

  ◎청량천 생태하천 조성사업(L=4km)
            1,296,000                  0        1,296,000      1,296,000,000원

균          1,296,000 0 1,296,000

03 시설부대비 4,000 0 4,000

  ◎시설부대비                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

깨끗한 수질관리(국토및지역개발/수자원) 11,959,393 11,293,808 665,585

국          1,915,000 350,000 1,565,000

시              4,860 4,860 0

군         10,039,533 10,938,948 △899,415

하수도 정비 5,589,558 5,836,140 △246,582

하수도 정비 2,835,286 2,923,868 △88,582

207 연구개발비 20,460 22,000 △1,540

01 연구용역비 20,460 22,000 △1,540

  ◎덕신대교일원복개배수구조물안전진단용역(L=7
    00m)                10,230             11,000            △770

  ◎언양중학교일원복개배수구조물안전진단용역(L
    =500m)                10,230             11,000            △770

      경정 10,230,000원

      경정 10,230,000원

307 민간이전 167,958 200,000 △32,042

05 민간위탁금 167,958 200,000 △32,042
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부서: 건설과
정책: 깨끗한 수질관리(국토및지역개발/수자원)
단위: 하수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎공공하수도 유지관리용역(나사마을외3개소)
              167,958            200,000         △32,042      경정 167,958,000원

401 시설비및부대비 2,479,150 2,534,150 △55,000

01 시설비 2,448,350 2,503,350 △55,000

  ◎언양서부토지구획정리지구하수관거정비(L=4km
    )               196,000            210,000         △14,000

  ◎온산 덕신지구 배수로정비(L=1.4km)
              135,000            140,000          △5,000

  ◎언양 어음상리 하수도 정비(L=330m)
               39,000             40,000          △1,000

  ◎온양 운화리 배수로 정비(L=1km)
               96,000            100,000          △4,000

  ◎청량 상정마을 배수로 정비(L=120m)
               77,000             80,000          △3,000

  ◎청량 상남리 하수도 정비(L=400m)
               90,000            100,000         △10,000

  ◎상북 신리마을 하수도 정비(L=600m)
               57,000             60,000          △3,000

  ◎서생 진하지구 하수관거정비(L=4km)
              385,000            400,000         △15,000

      경정 196,000,000원

      경정 135,000,000원

      경정 39,000,000원

      경정 96,000,000원

      경정 77,000,000원

      경정 90,000,000원

      경정 57,000,000원

      경정 385,000,000원

하수관 설치 2,754,272 2,912,272 △158,000

401 시설비및부대비 2,747,872 2,905,872 △158,000

01 시설비 2,737,666 2,895,666 △158,000

  ◎범서 구영지구아파트 우.오수분리(L=2km)
              154,000            160,000          △6,000

  ◎범서 천상지구아파트 우.오수분리(L=2.3km)
              170,000            200,000         △30,000

  ◎온산 덕신지구아파트 우.오수분리(L=4.7km)
              375,000            380,000          △5,000

  ◎서생 나사마을 우.오수분리(L=1km)
               48,000             50,000          △2,000

  ◎온산 명봉마을 배수로 설치(L=60m)
               25,000             30,000          △5,000

  ◎언양 신화마을 하수도 설치(L=50m)
               19,000             20,000          △1,000

  ◎언양 동부2리 하수도 설치(L=500m)
               48,000             50,000          △2,000

  ◎범서 선바위일원 배수로 설치(L=600m)
              180,000            200,000         △20,000

  ◎범서 대신마을 배수로 설치(L=500m)
               90,000            100,000         △10,000

  ◎서생 온곡2구 하수도 설치(L=140m)
               78,000             80,000          △2,000

  ◎서생 연산마을 하수도 설치(L=100m)
               28,000             30,000          △2,000

  ◎청량 진곡마을 배수로 설치(L=130m)
               52,000             60,000          △8,000

      경정 154,000,000원

      경정 170,000,000원

      경정 375,000,000원

      경정 48,000,000원

      경정 25,000,000원

      경정 19,000,000원

      경정 48,000,000원

      경정 180,000,000원

      경정 90,000,000원

      경정 78,000,000원

      경정 28,000,000원

      경정 52,000,000원
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부서: 건설과
정책: 깨끗한 수질관리(국토및지역개발/수자원)
단위: 하수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎웅촌 대복마을 하수도 설치(L=300m)
               96,000            100,000          △4,000

  ◎두동 남명마을 배수로 설치(L=200m)
               45,000             50,000          △5,000

  ◎두동 진현마을 배수로 설치(L=300m)
               49,000             50,000          △1,000

  ◎두동 은편상리 배수로 설치(L=100m)
               23,000             25,000          △2,000

  ◎두서 당수마을 배수로 설치(L=100m)
               31,000             40,000          △9,000

  ◎두서 하차리마을 배수로 설치(L=180m)
               26,000             30,000          △4,000

  ◎두서 활천마을 하수도 설치(L=200m)
               55,000             60,000          △5,000

  ◎두서 중리마을 하수도 설치(L=80m)
               24,000             25,000          △1,000

  ◎삼동 농어촌도로 배수로 설치(L=150m)
               50,000             60,000         △10,000

  ◎삼동 채안곡 배수로 설치(L=70m)
               19,000             20,000          △1,000

  ◎삼동 하작마을 배수로 설치(L=30m)
               13,000             15,000          △2,000

  ◎범서 입암마을 가정오수관연결 실시설계
               22,000             25,000          △3,000

  ◎범서 망성리 가정오수관연결 실시설계
               25,000             28,000          △3,000

  ◎범서 송현마을 가정오수관연결(L=1.5km)
              365,000            380,000         △15,000

      경정 96,000,000원

      경정 45,000,000원

      경정 49,000,000원

      경정 23,000,000원

      경정 31,000,000원

      경정 26,000,000원

      경정 55,000,000원

      경정 24,000,000원

      경정 50,000,000원

      경정 19,000,000원

      경정 13,000,000원

      경정 22,000,000원

      경정 25,000,000원

      경정 365,000,000원

공공하수도 시설 5,480,943 4,568,776 912,167

국          1,915,000 350,000 1,565,000

군          3,565,943 4,218,776 △652,833

두동 봉계리 공공하수도 시설(계속비) 2,742,300 1,817,300 925,000

국          1,915,000 350,000 1,565,000

군            827,300 1,467,300 △640,000

401 시설비및부대비 2,742,300 1,817,300 925,000

국          1,915,000 350,000 1,565,000

군            827,300 1,467,300 △640,000

01 시설비 2,736,000 1,811,000 925,000

  ◎두동 봉계리 공공하수도 시설(L=20km)
            2,736,000          1,811,000          925,000      경정 2,736,000,000원

국          1,915,000 350,000 1,565,000

군            821,000 1,461,000 △640,000

상북 소호마을 공공하수도시설 44,480 50,000 △5,520

401 시설비및부대비 44,480 50,000 △5,520

01 시설비 44,480 50,000 △5,520

  ◎상북 소호마을 소규모하수도시설 실시설계(L=
    5km)                44,480             50,000          △5,520      경정 44,480,000원
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부서: 건설과
정책: 깨끗한 수질관리(국토및지역개발/수자원)
단위: 공공하수도 시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청량 두현마을 공공하수도시설 52,687 60,000 △7,313

401 시설비및부대비 52,687 60,000 △7,313

01 시설비 52,687 60,000 △7,313

  ◎청량 두현마을 소규모하수도시설 실시설계(L=
    5km)                52,687             60,000          △7,313      경정 52,687,000원

농업기반시설 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 10,561,416 10,352,416 209,000

균            196,000 196,000 0

시            146,900 146,900 0

군         10,218,516 10,009,516 209,000

농업생산기반정비 10,561,416 10,352,416 209,000

균            196,000 196,000 0

시            146,900 146,900 0

군         10,218,516 10,009,516 209,000

농업기반시설 및 국공유재산 유지관리 59,060 49,060 10,000

201 일반운영비 59,060 49,060 10,000

01 사무관리비 59,060 49,060 10,000

  ◎일반수용비                25,310             15,310           10,000

    ○국공유재산 측량 수수료(40필지)
               19,000              9,000           10,000        경정 19,000,000원

수리계운영비 45,000 40,000 5,000

시             22,400 22,400 0

군             22,600 17,600 5,000

402 민간자본이전 45,000 40,000 5,000

시             22,400 22,400 0

군             22,600 17,600 5,000

02 민간대행사업비 45,000 40,000 5,000

  ◎수리계운영비(저수지,양수장,관정등 384개소)
               45,000             40,000            5,000      경정 45,000,000원

시             22,400 22,400 0

군             22,600 17,600 5,000

농업기반시설확충사업 10,009,152 9,815,152 194,000

401 시설비및부대비 10,007,152 9,813,152 194,000

01 시설비 9,976,948 9,782,948 194,000

  ◎농업기반시설 확충사업 실시설계비
              475,948            275,948          200,000

  ◎온산 거남마을 용수로설치(L=300m)
               84,000             90,000          △6,000

  ◎온산 종곡마을 구거정비(석축L=430m)
               39,000             40,000          △1,000

  ◎온산 종동마을 용수로 설치(L=400m)
               45,000             50,000          △5,000

  ◎온산 하회마을 제방 농로포장(L=1,300m)
               96,000            100,000          △4,000

  ◎언양 미연신기들 농로등 정비(L=410m)
               77,000             80,000          △3,000

      경정 475,948,000원

      경정 84,000,000원

      경정 39,000,000원

      경정 45,000,000원

      경정 96,000,000원

      경정 77,000,000원
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부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎언양 직동 큰동네골 농로및용수로정비(L=250m
    )                76,000             80,000          △4,000

  ◎언양 직동 큰못밑들 용수로정비(L=900m)
               93,000            100,000          △7,000

  ◎언양 반천 대천들 용수로 및 농로정비(L=550m
    )                87,000             95,000          △8,000

  ◎언양 반곡 진현마을 구거정비(L=250m)
               71,000             80,000          △9,000

  ◎온양 중고산 농로포장(L=300m)
               78,000             80,000          △2,000

  ◎온양 하대 안태아곡 농로보강(L=200m)
               69,000             70,000          △1,000

  ◎온양 내고산 석축설치(L=100m)
               50,000             60,000         △10,000

  ◎온양 중광마을 석축설치(L=500m)
               92,000            100,000          △8,000

  ◎온양 귀지 저수지 준설(A=5000㎡)
               19,000             20,000          △1,000

  ◎범서 내사마을 구거정비(L=250m)
               55,000             60,000          △5,000

  ◎범서 중촌 안골 농로포장(L=400m)
               62,000             70,000          △8,000

  ◎범서 지지마을 구거정비(L=600m)
               96,000            100,000          △4,000

  ◎범서 중촌 구거정비공사(L=120m)
               40,000                  0           40,000

  ◎서생 술마들 구거정비(L=260m)
               66,000             70,000          △4,000

  ◎서생 용리마을 구거정비(L=150m)
               52,000             60,000          △8,000

  ◎서생 마근마을 농로포장(L=300m)
               35,000             40,000          △5,000

  ◎청량 율현마을 농로포장(L=900m)
               70,000             80,000         △10,000

  ◎청량 상정 누리곡 농로포장(L=300m, 암거L=15
    m)                73,000             80,000          △7,000

  ◎청량 반정마을 농로포장(L=300m)
               79,000             80,000          △1,000

  ◎청량 청송 중마을 구거정비(L=7m,B=3.5m)
               62,000             70,000          △8,000

  ◎청량 화정 동지마을 농로개설(L=80m)
               46,000             50,000          △4,000

  ◎청량 진곡 참나무골구거정비(석축L=400m)
               88,000             90,000          △2,000

  ◎청량 봉산골,진골 농로 암거설치(L=7m)
               65,000             70,000          △5,000

  ◎청량 죽전 수지밭골 구거정비(L=180m)
               75,000             80,000          △5,000

      경정 76,000,000원

      경정 93,000,000원

      경정 87,000,000원

      경정 71,000,000원

      경정 78,000,000원

      경정 69,000,000원

      경정 50,000,000원

      경정 92,000,000원

      경정 19,000,000원

      경정 55,000,000원

      경정 62,000,000원

      경정 96,000,000원

      40,000,000원

      경정 66,000,000원

      경정 52,000,000원

      경정 35,000,000원

      경정 70,000,000원

      경정 73,000,000원

      경정 79,000,000원

      경정 62,000,000원

      경정 46,000,000원

      경정 88,000,000원

      경정 65,000,000원

      경정 75,000,000원
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부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎청량 수문마을 용수로 설치(L=150m)
               66,000             75,000          △9,000

  ◎청량 개산마을 농로등 정비(L=650m)
               79,000             80,000          △1,000

  ◎청량 망해사주변 구거정비(L=200m)
               40,000                  0           40,000

  ◎웅촌 신암마을 용수로 설치(L=350m)
               72,000             80,000          △8,000

  ◎웅촌 검단안골 농로등 설치(L=150m)
               50,000             55,000          △5,000

  ◎웅촌 괴천,나분들 농로등 설치(L=200m)
               59,000             60,000          △1,000

  ◎웅촌 검단마을 용수로정비(L=130m)
               29,000             30,000          △1,000

  ◎웅촌 은하마을 농로등 설치(L=100m)
               46,000             50,000          △4,000

  ◎웅촌 은현들 용배수로 설치(L=360m)
               59,000             65,000          △6,000

  ◎웅촌 곡천 장치들 용수로 정비(L=550m)
               80,000             90,000         △10,000

  ◎웅촌 석천마을 용수로 설치(L=200m)
               45,000             50,000          △5,000

  ◎웅촌 상대마을(저수지)구거정비(L=300m)
               96,000            100,000          △4,000

  ◎두동 추자마을 구거정비(L=200m)
               45,000             50,000          △5,000

  ◎두동 계당 숲들 용수로 설치(L=300m)
               48,000             50,000          △2,000

  ◎두동 중리마을 용배수로 설치(L=300m)
               44,000             50,000          △6,000

  ◎두서 송정 하태평들 용수로 설치(L=250m)
               45,000             50,000          △5,000

  ◎두서 중리 진골들 용수로 설치(L=200m)
               45,000             50,000          △5,000

  ◎두서 차리 보림들 용수로 설치(L=450m)
               77,000             80,000          △3,000

  ◎두서 하동 반송들 용수로 설치(L=250m)
               44,000             50,000          △6,000

  ◎두서 송정고사골 용수로 설치(L=300m)
               45,000             50,000          △5,000

  ◎두서 외와 절골들 용수로 설치(L=200m)
               36,000             40,000          △4,000

  ◎두서 당수 모래보 및 농로정비(L=120m)
               45,000             50,000          △5,000

  ◎두서 내와앞들 용수로 설치(L=300m)
               81,000             90,000          △9,000

  ◎두서 구량 장수골 용수로 설치(L=400m)
               72,000             80,000          △8,000

      경정 66,000,000원

      경정 79,000,000원

      40,000,000원

      경정 72,000,000원

      경정 50,000,000원

      경정 59,000,000원

      경정 29,000,000원

      경정 46,000,000원

      경정 59,000,000원

      경정 80,000,000원

      경정 45,000,000원

      경정 96,000,000원

      경정 45,000,000원

      경정 48,000,000원

      경정 44,000,000원

      경정 45,000,000원

      경정 45,000,000원

      경정 77,000,000원

      경정 44,000,000원

      경정 45,000,000원

      경정 36,000,000원

      경정 45,000,000원

      경정 81,000,000원

      경정 72,000,000원
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부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎두서 전읍 수정내 구거정비공사(L=150m)
               40,000                  0           40,000

  ◎상북 명촌마을 소교량설치 등(L=500m)
               56,000             60,000          △4,000

  ◎상북 등억원당들및구릉보용수로정비(L=600m)
               98,000            100,000          △2,000

  ◎상북 장성바들보및배나무정보용수로정비(L=75
    0m)                93,000             95,000          △2,000

  ◎상북 향산 홍골보 용수로정비(L=200m)
               67,000             70,000          △3,000

  ◎상북 거리마을 용수로정비(L=1000m)
               95,000            100,000          △5,000

  ◎상북 장성저수지 준설공사                80,000                  0           80,000

  ◎삼남 마산마을 구거정비(L=200m)
               45,000             50,000          △5,000

  ◎삼남 상천마을 용수로 정비(L=200m)
               48,000             50,000          △2,000

  ◎삼남 신안마을 용수로정비(L=200m)
               44,000             50,000          △6,000

  ◎삼동 제양골 교량 보수(L=8m,2개소)
               46,000             50,000          △4,000

  ◎삼동 장광들 용수로 설치(L=1000m)
               47,000             50,000          △3,000

  ◎삼동 상음수들 용수로 정비(L=150m)
               46,000             50,000          △4,000

  ◎삼동 돌림보 및 음지들 용수로 정비(L=300m)
               56,000             60,000          △4,000

  ◎수리시설 개·보수사업               230,000            130,000          100,000

      40,000,000원

      경정 56,000,000원

      경정 98,000,000원

      경정 93,000,000원

      경정 67,000,000원

      경정 95,000,000원

  80,000,000원

      경정 45,000,000원

      경정 48,000,000원

      경정 44,000,000원

      경정 46,000,000원

      경정 47,000,000원

      경정 46,000,000원

      경정 56,000,000원

  경정 230,000,000원

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 270,598 125,888 144,710

시            144,710 0 144,710

군            125,888 125,888 0

인력운영비(건설과) 151,910 7,200 144,710

시            144,710 0 144,710

군              7,200 7,200 0

인력운영비 151,910 7,200 144,710

시            144,710 0 144,710

군              7,200 7,200 0

101 인건비 144,710 0 144,710

시            144,710 0 144,710

09 무기계약근로자보수 144,710 0 144,710

  ◎상수원보호구역감시원               144,710                  0          144,710

    ○기본급                30,976                  0           30,976  32,000원*11명*88일

시             30,976 0 30,976

    ○휴일수당                21,824                  0           21,824

      。일·공휴일                 5,984                  0            5,984  32,000원*11명*17일

시              5,984 0 5,984

      。토요일                15,840                  0           15,840  32,000원*11명*2.5*18일
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(건설과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             15,840 0 15,840

    ○급량비                 5,830                  0            5,830  5,000원*11명*106일

시              5,830 0 5,830

    ○교통비                 5,830                  0            5,830  5,000원*11명*106일

시              5,830 0 5,830

    ○가족수당                 3,520                  0            3,520

      。배우자                 1,760                  0            1,760  40,000원*11명*4월

시              1,760 0 1,760

      。존·비속                 1,760                  0            1,760  20,000원*22명*4월

시              1,760 0 1,760

    ○명절휴가비                 4,400                  0            4,400  400,000원*11명*1회

시              4,400 0 4,400

    ○상여금                17,600                  0           17,600  32,000원*11명*25일*2회

시             17,600 0 17,600

    ○근속가산금                 1,980                  0            1,980  1,980,000원

시              1,980 0 1,980

    ○시간외수당                12,600                  0           12,600

      。반장                 2,880                  0            2,880  2,880,000원

시              2,880 0 2,880

      。반원                 9,720                  0            9,720  9,720,000원

시              9,720 0 9,720

    ○연차수당                 3,520                  0            3,520  32,000원*11명*10일

시              3,520 0 3,520

    ○복지카드                 5,830                  0            5,830  530,000원*11명*1회

시              5,830 0 5,830

    ○퇴직금 적립                19,800                  0           19,800  1,800,000원*11명*1회

시             19,800 0 19,800

    ○보험료(산재,국민,고용,건강)
               11,000                  0           11,000        1,000,000원*11명

시             11,000 0 11,000

재무활동(건설과)(국토및지역개발/수자원) 95,328 2,124 93,204

보전지출 95,328 2,124 93,204

보전지출 95,328 2,124 93,204

802 반환금기타 95,328 2,124 93,204

01 국고보조금반환금 34,303 0 34,303

  ◎서생 선량천 정비사업                34,303                  0           34,303  34,303,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 58,929 28 58,901

  ◎상수원보호구역 관리비용                34,618                  0           34,618

  ◎서생 선량천 정비사업                24,283                  0           24,283

  34,618,000원

  24,283,000원
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